NcaeHkoBa JliogMmuna AHaToNibeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO NcaeHkoBa JlloagMmuia AHaToJIbeBHA

Homep B peecTpe uneHos POO 000427
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.07.2007
IOp. MU0
Homep P 5
3aKJsiloYyuBLUee haTta Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6beKkT . .
OOroBoOp Ha COCTaBJIEHuA onpepenseMmomn OLEHOYHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
YO NcaeHKoBa
OueHka
3672 Jloomnna 25.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTK
AHaTONIbEBHa
YO WNcaeHkoBa
OueHka
3677 Jloomnna 05.04.2022 KBapTupa pbIHO4YHas
HeOBVXXUMOCTU
AHaToO/NbeBHa
YO NcaeHKoBa OLeHKa
3679 NMooMuna 08.04.2022 noM+3emns PbIHOYHas H
HeOBMXXNUMOCTK
AHaTO/IbeBHa
YO WNcaeHkoBa
OueHka
3680 Joomnna 11.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
HeOBVMXXUMOCTU
AHaTO/IbEBHA
YO NcaeHKoBa OLeHKa
3682 NooMuna 13.04.2022 nomM+3emns pPbIHOYHasA H
HeOBMXXMUMOCTK
AHaTO/NIbEBHA
YO WNcaeHkoBa
OueHka
3685 Jloomnna 15.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
HeOBVMXXUMOCTU
AHaTO/IbEBHA
YO NcaeHKoBa
OueHka
3686 Jiogmunna 21.04.2022 KBapTupa pblHOYHasA
HeOBMXMUMOCTK

AHaTO/NIbEBHA



3687

3694

3693

3695

3678

3681

3679

3692

3675

3683

3685

3696

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMuna
AHaTOJ/IbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmuna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMmuna
AHaTO/NIbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
Jlogmuna
AHaTONbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHa

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTO/IbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

21.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

07.04.2022

25.04.2022

04.04.2022

14.04.2022

16.04.2022

05.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

aomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



3697

3698

3700

3693

3703

3704

3705

3706

3707

3708

3708

3711

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMuna
AHaTOJ/IbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmuna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMmuna
AHaTO/NIbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
Jlogmuna
AHaTONbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHa

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTO/IbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

06.05.2022

05.05.2022

12.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

01.06.2022

03.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

aoM+3emMns

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



3713

3715

3716

3717

3718

3719

3720

3721

3722

3723

3724

3725

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMuna
AHaTOJ/IbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmuna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMmuna
AHaTO/NIbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
Jlogmuna
AHaTONbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHa

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTO/IbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

06.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

21.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



3726

3728

3727

3733

3732

3739

3740

3734

3738

3737

3709

3692

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMuna
AHaTOJ/IbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmuna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMmuna
AHaTO/NIbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
Jlogmuna
AHaTONbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHa

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTO/IbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

21.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

02.06.2022

25.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOoM+3eMns

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



3679

3714

3731

3675

164

167

168

169

170

171

172

173

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMuna
AHaTOJ/IbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmuna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
MlogMmuna
AHaTO/NIbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONbEBHA

YO NcaeHKoBa
Jlogmuna
AHaTONbEBHA

YO UNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHa

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTONIbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

YO WNcaeHkoBa
Niogmnna
AHaTO/IbEBHA

YO NcaeHKoBa
JlogmMuna
AHaTO/IbeBHA

07.04.2022

06.06.2022

25.06.2022

04.04.2022

17.06.2022

24.05.2022

24.06.2022

31.05.2022

07.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

16.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

3eM.
YyacTok

3eMm.
YyacTok

30aHue

3eMm.
YyacTok

3eM.
YyacTok

3eMm.
YyacTok

3eMm.
YyacTok

3eM.
YyacTok

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



