Исаенкова Людмила Анатольевна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Исаенкова Людмила Анатольевна 000427 24.07.2007			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
3672	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	25.03.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
3677	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	05.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
3679	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	08.04.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
3680	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	11.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
3682	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	13.04.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости	
3685	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	15.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
3686	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

3687	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3694	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	28.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3693	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	28.04.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3695	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	28.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3678	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	07.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3681	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	11.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3679	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	07.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3692	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	25.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3675	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3683	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	14.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3685	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	16.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3696	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	05.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3697	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	06.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3698	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	05.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3700	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	12.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3693	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	17.05.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3703	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	17.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3704	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	20.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3705	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	20.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3706	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	24.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3707	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	26.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3708	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	26.05.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3708	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	01.06.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3711	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	03.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3713	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	06.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3715	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3716	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	08.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3717	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	10.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3718	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	15.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3719	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	16.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3720	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	16.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3721	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	16.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3722	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	21.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3723	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	17.06.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3724	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	20.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3725	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	20.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3726	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	21.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3728	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	23.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3727	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	23.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3733	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	28.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3732	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	27.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3739	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	29.06.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3740	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	29.06.2022	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
3734	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	29.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3738	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	30.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3737	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	29.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3709	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	02.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3692	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	25.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

3679	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	07.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3714	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	06.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3731	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	25.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3675	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	17.06.2022	зем. Участок	рыночная	Оценка недвижимости
167	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	24.05.2022	зем. Участок	рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	24.06.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	31.05.2022	зем. Участок	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	07.06.2022	зем. Участок	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	08.06.2022	зем. Участок	рыночная	Оценка недвижимости
172	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	10.06.2022	зем. Участок	рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Исаенкова Людмила Анатольевна	16.06.2022	зем. Участок	рыночная	Оценка недвижимости